

FAKTURA VAT nr A000023/10/2022

Kobierzyce , dnia 15.10.2022
Data dostawy \ wykonania usługi: 15.10.2022

SPRZEDAWCA:	Verde Sp. z o.o. ul. Wrocławska 27 55-040 Bielany Wrocławskie NIP: 8961594849
NABYWCA:	Wagabundo Travel Paweł Wojtyszyn Karpacza 23A/5 54-617 Wrocław NIP/PESEL: 8992227980 SYMBOL: 8992227980
PŁATNOŚĆ:	Zapłata karta w terminie: dni do BANK: 31105015751000009277600756

Lp.	Nazwa towaru/usługi (PKWiU)	Symbol	Ilość	Jedn. miary	Cena jed. netto	Wartość netto	proc VAT	Wartość VAT	Wartość brutto	Upust (%)	Cena jed. brutto	GTU	PKWiU/ CN
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14
1	zestaw upominkowy		5	szt	54,70	273,50	23 %	62,91	336,41		67,28	1	

SMALL BUSINESS 5.20.0630.11476

Wartość upustu: 0,00
Przedpłata: 0,00
Zapłacono: 336,41
Pozostało do zapłaty: 0,00

szt	5		NETTO	VAT	BRUTTO
		23 %	273,50	62,91	336,41
		SUMA	273,50	62,91	336,41

Słownie: trzysta trzydzieści sześć złotych czterdzieści jeden groszy

Waluta:

Uwagi:

NINIEJSZY DOKUMENT STANOWI WEZWANIE DO ZAPŁATY W ROZUMIENIU ART.455 K.C.

TOWAR OTRZYMAŁEM ZGODNIE Z ZAMÓWIENIEM. TOWAR NIE ZAPŁACONY JEST WŁASNOŚCIĄ VERDE S.C. W ROZUMIENIU ART.589-598 K.C.

VERDE Sp. z o.o.
ul. Wrocławska 27
55-040 Bielany Wrocławskie
NIP 8961594849 REGON 886089423

.....
Administrator

WZ (Wydanie na zewnątrz) nr D000021/10/2022

Oryginał - Kopia

Kobierzyce

, dnia 15.10.2022

WYDAJĄCY:

Verde Sp. z o.o.
ul. Wrocławska 27
55-040 Bielany Wrocławskie

ODBIORCA:

Wagabundo Travel Paweł
Wojtyszyn

Karpacza 23A/5
54-617 Wrocław

NIP: 8961594849

NIP/PESEL: 8992227980

symbol 8992227980

Lp.	Nazwa towaru/usługi (PKWiU)	Symbol	Ilość	Jedn. miary	Cena jed. netto	Wartość netto	proc VAT	Wartość VAT	Wartość brutto	Upust (%)
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
1	LUMINA PRIMITIVO DI MANDURIA CW 0,75 WŁOCHY	4109	2	SZT	84,15	168,30	23 %	38,71	207,01	10,00
2	12E MEZZO PRIMITIVO DEL SALENTO CW 0,75 WŁOCHY	2059	2	SZT	29,20	58,40	23 %	13,43	71,83	10,00
3	CAMPO DEL RE PRIMITIVO MERLOT 2018 CW 0,75 WŁOCHY	3463	1	SZT	46,83	46,83	23 %	10,77	57,60	10,00

SMALL BUSINESS 5.20.0630.11476

UWAGI

	NETTO	VAT	BRUTTO
23 %	273,53	62,91	336,44
SUMA	273,53	62,91	336,44

SŁOWNIE trzysta trzydzieści sześć złotych czterdzieści cztery grosze

Sposób płatności gotówka termin zapłaty do (dni)

Wartość upustu: 37,37
Przedpłata: 0,00
Zapłacono: 336,44
Pozostało do zapłaty: 0,00

podpis osoby odbierającej

Administrator
pieczęć i podpis wystawiającego